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Hyvät ystävät, shalom! 

Terveiset aurinkoisesta Puerto de la Cruzista Teneriffalta. Työkautemme vaimoni 
Tuijan kanssa Skandinaavisessa Turistikirkossa kestää maaliskuun loppupuolelle. 
Olen toiminut kahdeksan henkisen tiimin johtajana tammikuun puolesta välistä 
lähtien ja tehtäväni jatkuu kauden loppuun asti. Palaamme Suomeen 26.3. Täällä on 
ollut hyvin sateinen ja kylmä talvi, jollaista ei ole koettu kahdeksaantoista vuoteen. 
Nyt on kevät, suomalaisittain kesäilmat. Saharasta tuli kalima, mikroskooppista 
hiekka- ja savipölyä, ja se on leijaillut täällä pari päivää. Meille monille se on tuttu 
ilmiö Lähi - Idästä. Israelissa sitä kutsutaan nimellä hamsin. Se aiheuttaa pientä 
pääkipua, toisilla hengitysoireita ja ärtyneisyyttä.  

Kevätkausi 

Vuoden kiertoon keväällä kuuluu tietysti yhdistyksen vuosikokous. Olen täältä etänä 
hoidellut hallituksen kanssa yhdistyksemme asioita. Tilinpäätös vahvistettiin 
toiminnantarkastajan lausunnon mukaisesti ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus 
edellisen tilikauden toimintakaudesta. Hallitus jatkaa edellisen toimintakauden 
kokoonpanossa, koska erovuoroisia jäseniä ei ollut. Kiitän varapuheenjohtajaa ja 
hallitusta hyvästä yhteistyöstä, vuosikokouksen valmistelusta ja sen läpiviemisestä. 

Marjukka Dyer halusi jättää rahastonhoitajan tehtävän vuoden 2025 tilinpäätöksen 
jälkeen. Hallitus on valinnut uudeksi rahastonhoitajaksi Juha Vatulan Pirkkalasta.  

On aika kiittää Marjukkaa, yhtä Tampereen Suomi-Israel yhdistyksen pylväistä yli 
neljän vuosikymmenen ajan kestäneestä upeasta ja uskollisesta toiminnasta 
yhdistyksemme hyväksi. Kyllä tässä vielä maljat juodaan ja lounas syödään yhdessä 
hallituksen kanssa. Toivomme näkevämme sinut, Marjukka, tilaisuuksissamme. 
Marjukka, toda rabbah - Israelin Pyhän siunausta eloosi! 

Jäsenmaksut 

Vuosikokouksessa vahvistettiin jäsenmaksun suuruudeksi 35€/jäsen ja 
perheenjäsenen jäsenmaksun suuruudeksi 10€. Eräpäivä 31.03.2026 

Saaja: 	 Tampereen Suomi - Israel Yhdistys ry.                                        
Tilinro: 	 FI90 4500 0010 0573 69  Viite:30012 



Tulevat luennot pääkirjasto Metson Kuusi -salissa keväällä 2026 
Huhtikuu, HUOM! perjantai 10.04. klo 18-20 

	 Varpu Haavisto	 	 Raportti YAPS -matkasta ja vierailusta Gazan rajalla 	
	 	 	 	 	 Hamasin hyökkäyksessä kärsineessä Kfar Azan 	 	
	 	 	 	 	 kibbutsissa sekä Kfar Aza Rehabilitation Centeristä 

Toukokuu, maanantai 11.05. klo 18-20 

	 Sanna Haikala-Reyes	 Ajankohtainen Israel 

Luentojen otsikot saattavat täsmentyä kevään kuluessa. 

Hallituksella on suunnittelupöydällä mm.: 

 # vierailu Helsinkiin, synagoga, ym. 

 # seminaaripäivä 

Kevään juhlia juutalaisen kalenterin mukaan mm.: 

	 Purim: 2.–3. maaliskuuta 2026 (alkaa auringonlaskusta 2.3.) 

	 Pesah (Juutalainen pääsiäinen): 1.–9. huhtikuuta 2026.                                        		         
	 Seder-illalliset: 1. huhtikuuta ja 2. huhtikuuta iltaisin 

Purim 

Purim -juhlassa muistetaan, miten Jumala pelasti Persian (nyk.Iran) valtakunnassa elävät 
juutalaiset Hamanin suunnittelemalta kansanmurhalta Esterin ja Mordokain kautta. 
Perinteisiin kuuluu Esterin kirjan (Megillat Ester) lukeminen ääneen. Muistakaahan lukea ja 
metelöidä aina Hamanin nimen kohdalla. Kolïstelkaa vaikka kattiloita! Purim on ilon ja 
ihmeen juhla. Jumalan ohjaus nähdään tapahtumien taustalla naamioituneena 
johdatuksena. Siksi se on naamiaishenkinen juhla, jossa jaetaan mm. ruokalahjoja 
ystäville. Esterin kirjan tapahtumat, Hamanin suunnitteleman kansanmurhan voi nähdä 
toistuvana kuviona siitä, miten juutalaisviha voi puhjeta myös siinä tilanteessa, jossa 
juutalaiset pyrkivät sopeutumaan ja elämään rauhassa. Esterin kirjan tapahtumat kuvaavat 
myös sitä, miten vähemmistöjen syrjintä voi nopeasti kärjistyä ja miten asenteita ja lakeja 
voidaan käyttää vihan välineenä. Kirjan upea teema on se, miten yksilö asetetaan ja 
kutsutaan tiettyä aikaa ja tiettyä tehtävää varten seistä kuninkaan edessä kansan 
pelastamiseksi.  

Sinutkin on kutsuttu omalla tavallasi seisomaan ”kuninkaan edessä.” Talmudin mukaan se, 
joka pelastaa yhden ihmishengen, pelastaa koko maailman. Voimme muokata tämän 
lauseen kuvaamaan yhdistyksemme viestinnän päämäärää: ”Se, joka paljastaa yhden 
valheen, edustaa totuuden valoa pimeydessä ja pelastaa koko maailman.” 

Hyvää kevättä ja hyviä juhlia! Chag sameach! 

Markku Ylipää, puheenjohtaja


